
5' MARATONA CITTA' di CUNEO
ECOMARATONA - ECOTRAIL 24,4 Km e Km 14,4

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA TRAIL Km 24,4

1 229 AE01959 IOAN Maxim 1981 VALLE VARAITA 1:36'33.7 0.0
2 113 AE02651 LOPEZ Luis 1979 ASD DRAGONERO 1:36'38.0 4.3
3 212 AE02677 POLLANO Marco Emanuele 1977 DRAGONERO 1:36'46.8 13.1
4 216 AE01713 BESSONE Luca 1982 PAM MONDOVI' 1:36'55.0 21.3
5 104 AE02448 TESTA Paolo 1992 AVIS BRA GAS 1:37'33.0 59.3
6 180 AE02026 OCCELLI Ezio 1976 G.S. MICHELIN 1:40'42.3 4'08.6
7 206 AE02232 BERARDO Fulvio 1977 ATL. FOSSANO 1:41'57.9 5'24.2
8 198 AE02465 DALMASSO Marco 1971 BOVES RUN 1:42'29.8 5'56.1
9 181 AE01742 RAVERA Claudio 1967 G.S. MICHELIN 1:43'28.7 6'55.0

10 200 AE02049 PAOLETTI Stefamo 1973 BOVES RUN 1:43'49.1 7'15.4
11 236 BORRA Ismael 1995 1:44'03.7 7'30.0
12 101 OLMO Marco 1948 ROATA CHIUSANI 1:45'37.9 9'04.2
13 115 AA01191 ASCHERI Fabrizio 1967 PAM MONDOVI' 1:48'07.9 11'34.2
14 235 ROSSO Oliviero 1977 1:48'16.2 11'42.5
15 159 AE02632 RONCO Luca 1972 DRAGONERO 1:49'00.0 12'26.3
16 196 GIORDANO Alessandro 1983 1:49'51.2 13'17.5
17 178 AE02258 PANSERA Georges 1973 PAM MONDOVI' 1:50'01.1 13'27.4
18 177 AE02197 GHIBAUDO Massimo 1981 POD. BUSCHESE 1:50'39.9 14'06.2
19 106 AE02149 GIORDANO Mauro 1976 AVIS BRA GAS 1:52'34.6 16'00.9
20 197 GONCALVES PINTO Nuno Miguel 1977 1:52'43.1 16'09.4
21 219 AE02105 CAGNOTTI Franca 1975 ATL. FOSSANO 1:53'05.0 16'31.3
22 233 SIREUS Giovanni 1965 DRAGONERO 1:53'10.6 16'36.9
23 146 AE02210 CHIAFFRINO Ivan Alessandro 1976 DRAGONERO 1:53'14.2 16'40.5
24 227 COUT Alberto 1973 1:53'20.4 16'46.7
25 195 BELTRAMO Roberto 1981 1:54'28.4 17'54.7
26 217 AE01614 DUTTO Elio 1958 DRAGONERO 1:54'36.2 18'02.5
27 214 BA34261 CODELLA Mario 1954 CAMBIASO RISSO 1:54'55.4 18'21.7
28 213 BA34261 BOLOGNESI Silvia 1954 CAMBIASO RISSO 1:55'33.9 19'00.2
29 114 AE01829 SARALE Franco 1961 ROATA CHIUSANI 1:58'07.5 21'33.8
30 151 AE02626 CARLETTO Massimo 1974 POD. VERMENAGNA 1:58'08.9 21'35.2
31 170 AE01862 FRONTESPEZI Cristina 1956 ROATA CHIUSANI 1:58'21.3 21'47.6
32 230 AE02057 BALBIS Sonia 1979 PAM MONDOVI' 1:58'49.0 22'15.3
33 182 AE02275 NARBONA Maurizio 1969 POD. 2000 MARENE 1:59'00.1 22'26.4
34 108 AE02194 PIOVANO Mauro 1970 CUNEO TRIATHLON 1:59'29.8 22'56.1
35 120 CORNEL Enasoaiei 1993 1:59'36.4 23'02.7
36 231 AE02057 SCLAVO Daniele 1975 PAM MONDOVI' 1:59'42.5 23'08.8
37 211 AG03358 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 G.P. TAPPO ROSSO 1:59'45.5 23'11.8
38 201 AE02204 CROSIO Daniele 1963 DRAGONERO 1:59'59.6 23'25.9
39 153 AE02183 LINGUA Gianfranco 1961 POD. VERMENAGNA 2:00'05.8 23'32.1
40 150 AE02242 RISSO Manuel 1974 POD. VERMENAGNA 2:01'11.5 24'37.8
41 161 AE02231 CASETTA Romina 1982 GSR FERRRERO 2:01'17.1 24'43.4
42 117 AE02350 SUPERNO FALCO Goffredo 1966 ATL. FOSSANO 2:01'20.0 24'46.3
43 204 AE02483 CARLE Silvia 1979 BOVES RUN 2:01'50.0 25'16.3
44 110 AE02604 ROA' Mauro 1980 PAM MONDOVI' 2:02'07.0 25'33.3
45 166 AE01835 DEL PONTE Gianfranco 1955 GSR FERRRERO 2:02'12.6 25'38.9
46 189 GIANELLI Antonio 1978 2:03'22.6 26'48.9
47 203 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 ROATA CHIUSANI 2:03'24.6 26'50.9
48 160 AE02550 AGU' Barbara 1983 GSR FERRRERO 2:03'41.8 27'08.1
49 158 AE01957 GAUDISSARD Sergio 1968 POD. 2000 MARENE 2:05'50.3 29'16.6
50 105 COMETTO Adriano 1977 2:06'11.2 29'37.5
51 141 AE02042 SCABBIA Massimo 1969 PAM MONDOVI' 2:06'51.9 30'18.2
52 173 AE02195 ROSSI Marco 1972 POD. BUSCHESE 2:06'53.2 30'19.5
53 234 ARENA Marco 1979 2:06'55.5 30'21.8
54 156 GROSSO Giovanni 1965 2:06'57.9 30'24.2
55 143 AG04687 FRUTTERO Marco 1967 MICHELIN S.C. 2:07'19.4 30'45.7
56 188 AD01518 GUMIERO Andrea 1967 ALPINI TROFARELLO 2:07'32.3 30'58.6
57 164 AA00934 BAUDINO Gianfranco 1951 GSR FERRRERO 2:07'42.8 31'09.1
58 129 FRANCHINO Roberto 1982 2:07'53.7 31'20.0
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59 144 AE02527 CAPELLINO Giuseppe 1963 ATL. FOSSANO 2:08'00.8 31'27.1
60 155 GROSSO Marco 1970 2:08'47.2 32'13.5
61 111 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 MICHELIN S.C. 2:08'50.6 32'16.9
62 228 VITI Marco 1982 2:08'57.1 32'23.4
63 123 FLORIS Eric 1972 2:09'06.7 32'33.0
64 149 AE02114 MASOERO Cristina 1967 DRAGONERO 2:10'21.3 33'47.6
65 162 AE02232 MARENGO Michela 1977 GSR FERRRERO 2:10'23.8 33'50.1
66 148 BONGIOVANNI Germano 1966 2:10'26.9 33'53.2
67 226 FRANCHINO Flavio 1968 2:10'30.9 33'57.2
68 122 BC00035 BECCARIA Gian Carlo 1954 ATL. VENTIMIGLIA 2:10'36.6 34'02.9
69 221 AE02192 DALMAZZO Alberto 1966 POD. BUSCHESE 2:10'44.2 34'10.5
70 220 AE02125 BECCHIO Giovanni 1964 POD. BUSCHESE 2:11'16.7 34'43.0
71 145 AE01946 SOMA' Daniele 1953 ATL. FOSSANO 2:11'40.9 35'07.2
72 183 AE01175 MAGLIANO Ilario 1959 PAM MONDOVI' 2:11'57.2 35'23.5
73 172 CARTA Luciana 1973 2:13'06.9 36'33.2
74 207 AE02672 GIRAUDO Federico 1974 ATL. VALLE INFERN. 2:15'12.8 38'39.1
75 131 AG04661 SENSI Stefania 1982 ALPINI TROFARELLO 2:15'29.6 38'55.9
76 190 AE02643 DUTTO Mauro 1976 ROATA CHIUSANI 2:15'31.6 38'57.9
77 147 BB00117 DELUCCHI Nicoletta 1966 MARATONETI TIGUL 2:15'37.2 39'03.5
78 223 AE02555 GIUBERGIA Daniela 1978 ATL. MURAZZESE 2:16'14.3 39'40.6
79 224 AE02261 SAMPO' Paolo 1978 ATL. MURAZZESE 2:16'14.5 39'40.8
80 237 RICCA Rudy 1990 MURAZZESE 2:16'17.0 39'43.3
81 218 AIMETTA Giovanni Battista 1955 ATL. MURAZZESE 2:16'21.9 39'48.2
82 168 AE02500 PITTORRU Giovanni 1964 POD. 2000 MARENE 2:16'42.7 40'09.0
83 128 SPARLA Giancarlo 1965 POD. CARAGLIESE 2:16'45.8 40'12.1
84 109 MATTIO Giuliano 1973 2:16'51.0 40'17.3
85 112 AE01389 LOPEZ Josefina 1962 ASD DRAGONERO 2:17'01.5 40'27.8
86 171 AE02482 PONZO Gianpiero 1958 AVIS BRA GAS 2:17'43.5 41'09.8
87 205 CA02973 BOTTA Mauro 1966 ATL. FOSSANO 2:18'54.2 42'20.5
88 157 AE02356 REMISTANI Carla 1960 BOVES RUN 2:18'56.8 42'23.1
89 210 TEALDI Maria Pia 1983 2:19'01.1 42'27.4
90 126 AE02475 MONTENEGRO Mirbel 1976 ASD DRAGONERO 2:19'35.1 43'01.4
91 165 AE02108 BORMIDA Maurilio 1961 GSR FERRRERO 2:19'42.2 43'08.5
92 202 AE02266 SARZOTTO Monica 1967 DRAGONERO 2:20'02.0 43'28.3
93 174 AE02387 MEINERO Valentina 1984 POD. BUSCHESE 2:21'20.1 44'46.4
94 103 BC00109 PINI Ilaria 1966 PRO SAN PIETRO 2:21'26.1 44'52.4
95 116 AE02350 CAVALLERO Ester 1968 ATL. FOSSANO 2:21'39.0 45'05.3
96 232 DUTTO Silvio 1960 MICHELIN S.C. 2:21'47.2 45'13.5
97 102 AG04737 BERNARDI Walter 1976 ASD LOMBARDI 2:23'21.0 46'47.3
98 167 AA00934 MATERA Michele 1953 GSR FERRRERO 2:23'43.9 47'10.2
99 175 AE01526 BAGNIS Marco 1957 SCUOLA CAMMINO 2:23'58.7 47'25.0

100 124 AE02386 BELTRITTI Paolo 1960 ASD DRAGONERO 2:26'15.1 49'41.4
101 121 BB34244 NEGRI Patrizia 1958 ATL. VENTIMIGLIA 2:27'15.4 50'41.7
102 130 AG04660 CUSANO Erika 1975 ALPINI TROFARELLO 2:28'38.8 52'05.1
103 154 AE02384 SIGAUDO Monica 1982 DRAGONERO 2:33'20.3 56'46.6
104 176 AH01736 LIANTONIO Giovanni 1968 OLIMPIA RUNNERS 2:33'23.2 56'49.5
105 187 AA01153 RANZONE Mario 1956 POD. ALBESI MOKAFE' 2:34'06.3 57'32.6
106 107 AG02670 CERVETTI Aurora 1956 POD. BUSCHESE 2:38'47.2 1:02'13.5
107 169 AE02415 COALOVA Stefano 1996 POD. VALLE VARAITA 2:39'57.2 1:03'23.5
108 209 AE02672 ODETTO Laura 1979 ATL.VALLE INFERN 2:43'04.1 1:06'30.4
109 225 PEANO Valeria 1985 2:43'30.8 1:06'57.1
110 163 AE02416 MIRRA Annapia 1948 GSR FERRRERO 2:51'06.6 1:14'32.9
111 208 AE02672 MIRTO Ivan 1971 ATL.VALLE INFERN 2:54'45.3 1:18'11.6
112 132 AE02084 ARAGNO Mario 1955 ATL. FOSSANO 2:55'21.8 1:18'48.1
113 136 AE02318 CHIAPPELLO Ada 1966 ATL. FOSSANO 2:55'22.6 1:18'48.9
114 137 AE02246 VERNASSA Guido 1962 ATL. FOSSANO 2:55'23.5 1:18'49.8
115 185 BA34244 PENAZZO Giovanna 1961 PRO SAN PIETRO 2:59'01.7 1:22'28.0
116 186 BA34244 LETTIERI Luigi 1955 PRO SAN PIETRO 2:59'03.8 1:22'30.1
117 193 AE02450 TRUCCO Silvana 1961 ATL. FOSSANO 3:02'47.2 1:26'13.5
118 194 AE02538 ROSSI Gianpiero 1958 ATL. FOSSANO 3:02'50.1 1:26'16.4
119 133 AE02085 PIRRA Vittoria 1960 ATL. FOSSANO 3:04'17.2 1:27'43.5
120 134 AE02163 MAZZA Giuseppe 1960 ATL. FOSSANO 3:07'20.9 1:30'47.2
121 135 AE02447 MARICI Orazio 1959 ATL. FOSSANO 3:07'22.2 1:30'48.5
122 184 AE02448 CIRAVEGNA Cristina 1968 ATL. FOSSANO 3:07'30.0 1:30'56.3
123 192 AE02166 RICCA Anna 1976 ATL. FOSSANO 3:07'31.1 1:30'57.4
124 140 AE02318 ZAVATTERO Delia 1966 ATL. FOSSANO 3:07'31.8 1:30'58.1
125 138 AE02122 NOTA Anna Maria 1946 ATL. FOSSANO 3:07'33.1 1:30'59.4
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ISCRITTI ...... 135

NON PARTITI ... 7

118 GIUGLIANO Francesca 1994
125 AE01499 ONOFRIO Umberto 1950 ASD DRAGONERO
139 AE02166 PAROLA Elda 1964 ATL. FOSSANO
152 AE02627 VALLAURI Ezio 1959 POD. VERMENAGNA
179 AG04505 PREGNO Marco 1965 SISPORT FIAT
191 BA01426 GIRAUDO Bruno 1970 CAMBIASO RISSO
199 AA00944 PERANO Claudio 1954 PAM MONDOVI'

NON ARRIVATI .. 3

127 AE02331 BERNARDI Lorenza 1973 POD. CARAGLIESE
142 AE02007 DA ROS Francesco 1987 POD. VALLE GRANA
222 AE02208 SERENO Paolo 1964 POD. BUSCHESE

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE TRAIL Km 24,4

1 219 AE02105 CAGNOTTI Franca 1975 ATL. FOSSANO 1:53'05.0 0.0
2 213 BA34261 BOLOGNESI Silvia 1954 CAMBIASO RISSO 1:55'33.9 2'28.9
3 170 AE01862 FRONTESPEZI Cristina 1956 ROATA CHIUSANI 1:58'21.3 5'16.3
4 230 AE02057 BALBIS Sonia 1979 PAM MONDOVI' 1:58'49.0 5'44.0
5 120 CORNEL Enasoaiei 1993 1:59'36.4 6'31.4
6 161 AE02231 CASETTA Romina 1982 GSR FERRRERO 2:01'17.1 8'12.1
7 204 AE02483 CARLE Silvia 1979 BOVES RUN 2:01'50.0 8'45.0
8 203 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 ROATA CHIUSANI 2:03'24.6 10'19.6
9 160 AE02550 AGU' Barbara 1983 GSR FERRRERO 2:03'41.8 10'36.8

10 149 AE02114 MASOERO Cristina 1967 DRAGONERO 2:10'21.3 17'16.3
11 162 AE02232 MARENGO Michela 1977 GSR FERRRERO 2:10'23.8 17'18.8
12 172 CARTA Luciana 1973 2:13'06.9 20'01.9
13 131 AG04661 SENSI Stefania 1982 ALPINI TROFARELLO 2:15'29.6 22'24.6
14 147 BB00117 DELUCCHI Nicoletta 1966 MARATONETI TIGUL 2:15'37.2 22'32.2
15 223 AE02555 GIUBERGIA Daniela 1978 ATL. MURAZZESE 2:16'14.3 23'09.3
16 112 AE01389 LOPEZ Josefina 1962 ASD DRAGONERO 2:17'01.5 23'56.5
17 157 AE02356 REMISTANI Carla 1960 BOVES RUN 2:18'56.8 25'51.8
18 210 TEALDI Maria Pia 1983 2:19'01.1 25'56.1
19 126 AE02475 MONTENEGRO Mirbel 1976 ASD DRAGONERO 2:19'35.1 26'30.1
20 202 AE02266 SARZOTTO Monica 1967 DRAGONERO 2:20'02.0 26'57.0
21 174 AE02387 MEINERO Valentina 1984 POD. BUSCHESE 2:21'20.1 28'15.1
22 103 BC00109 PINI Ilaria 1966 PRO SAN PIETRO 2:21'26.1 28'21.1
23 116 AE02350 CAVALLERO Ester 1968 ATL. FOSSANO 2:21'39.0 28'34.0
24 121 BB34244 NEGRI Patrizia 1958 ATL. VENTIMIGLIA 2:27'15.4 34'10.4
25 130 AG04660 CUSANO Erika 1975 ALPINI TROFARELLO 2:28'38.8 35'33.8
26 154 AE02384 SIGAUDO Monica 1982 DRAGONERO 2:33'20.3 40'15.3
27 107 AG02670 CERVETTI Aurora 1956 POD. BUSCHESE 2:38'47.2 45'42.2
28 209 AE02672 ODETTO Laura 1979 ATL.VALLE INFERN 2:43'04.1 49'59.1
29 225 PEANO Valeria 1985 2:43'30.8 50'25.8
30 163 AE02416 MIRRA Annapia 1948 GSR FERRRERO 2:51'06.6 58'01.6
31 136 AE02318 CHIAPPELLO Ada 1966 ATL. FOSSANO 2:55'22.6 1:02'17.6
32 185 BA34244 PENAZZO Giovanna 1961 PRO SAN PIETRO 2:59'01.7 1:05'56.7
33 193 AE02450 TRUCCO Silvana 1961 ATL. FOSSANO 3:02'47.2 1:09'42.2
34 133 AE02085 PIRRA Vittoria 1960 ATL. FOSSANO 3:04'17.2 1:11'12.2
35 184 AE02448 CIRAVEGNA Cristina 1968 ATL. FOSSANO 3:07'30.0 1:14'25.0
36 192 AE02166 RICCA Anna 1976 ATL. FOSSANO 3:07'31.1 1:14'26.1
37 140 AE02318 ZAVATTERO Delia 1966 ATL. FOSSANO 3:07'31.8 1:14'26.8
38 138 AE02122 NOTA Anna Maria 1946 ATL. FOSSANO 3:07'33.1 1:14'28.1

ISCRITTI ...... 41

NON PARTITI ... 2

118 GIUGLIANO Francesca 1994
139 AE02166 PAROLA Elda 1964 ATL. FOSSANO
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NON ARRIVATI .. 1

127 AE02331 BERNARDI Lorenza 1973 POD. CARAGLIESE

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE TRAIL Km 24,4

1 229 AE01959 IOAN Maxim 1981 VALLE VARAITA 1:36'33.7 0.0
2 113 AE02651 LOPEZ Luis 1979 ASD DRAGONERO 1:36'38.0 4.3
3 212 AE02677 POLLANO Marco Emanuele 1977 DRAGONERO 1:36'46.8 13.1
4 216 AE01713 BESSONE Luca 1982 PAM MONDOVI' 1:36'55.0 21.3
5 104 AE02448 TESTA Paolo 1992 AVIS BRA GAS 1:37'33.0 59.3
6 180 AE02026 OCCELLI Ezio 1976 G.S. MICHELIN 1:40'42.3 4'08.6
7 206 AE02232 BERARDO Fulvio 1977 ATL. FOSSANO 1:41'57.9 5'24.2
8 198 AE02465 DALMASSO Marco 1971 BOVES RUN 1:42'29.8 5'56.1
9 181 AE01742 RAVERA Claudio 1967 G.S. MICHELIN 1:43'28.7 6'55.0

10 200 AE02049 PAOLETTI Stefamo 1973 BOVES RUN 1:43'49.1 7'15.4
11 236 BORRA Ismael 1995 1:44'03.7 7'30.0
12 101 OLMO Marco 1948 ROATA CHIUSANI 1:45'37.9 9'04.2
13 115 AA01191 ASCHERI Fabrizio 1967 PAM MONDOVI' 1:48'07.9 11'34.2
14 235 ROSSO Oliviero 1977 1:48'16.2 11'42.5
15 159 AE02632 RONCO Luca 1972 DRAGONERO 1:49'00.0 12'26.3
16 196 GIORDANO Alessandro 1983 1:49'51.2 13'17.5
17 178 AE02258 PANSERA Georges 1973 PAM MONDOVI' 1:50'01.1 13'27.4
18 177 AE02197 GHIBAUDO Massimo 1981 POD. BUSCHESE 1:50'39.9 14'06.2
19 106 AE02149 GIORDANO Mauro 1976 AVIS BRA GAS 1:52'34.6 16'00.9
20 197 GONCALVES PINTO Nuno Miguel 1977 1:52'43.1 16'09.4
21 233 SIREUS Giovanni 1965 DRAGONERO 1:53'10.6 16'36.9
22 146 AE02210 CHIAFFRINO Ivan Alessandro 1976 DRAGONERO 1:53'14.2 16'40.5
23 227 COUT Alberto 1973 1:53'20.4 16'46.7
24 195 BELTRAMO Roberto 1981 1:54'28.4 17'54.7
25 217 AE01614 DUTTO Elio 1958 DRAGONERO 1:54'36.2 18'02.5
26 214 BA34261 CODELLA Mario 1954 CAMBIASO RISSO 1:54'55.4 18'21.7
27 114 AE01829 SARALE Franco 1961 ROATA CHIUSANI 1:58'07.5 21'33.8
28 151 AE02626 CARLETTO Massimo 1974 POD. VERMENAGNA 1:58'08.9 21'35.2
29 182 AE02275 NARBONA Maurizio 1969 POD. 2000 MARENE 1:59'00.1 22'26.4
30 108 AE02194 PIOVANO Mauro 1970 CUNEO TRIATHLON 1:59'29.8 22'56.1
31 231 AE02057 SCLAVO Daniele 1975 PAM MONDOVI' 1:59'42.5 23'08.8
32 211 AG03358 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 G.P. TAPPO ROSSO 1:59'45.5 23'11.8
33 201 AE02204 CROSIO Daniele 1963 DRAGONERO 1:59'59.6 23'25.9
34 153 AE02183 LINGUA Gianfranco 1961 POD. VERMENAGNA 2:00'05.8 23'32.1
35 150 AE02242 RISSO Manuel 1974 POD. VERMENAGNA 2:01'11.5 24'37.8
36 117 AE02350 SUPERNO FALCO Goffredo 1966 ATL. FOSSANO 2:01'20.0 24'46.3
37 110 AE02604 ROA' Mauro 1980 PAM MONDOVI' 2:02'07.0 25'33.3
38 166 AE01835 DEL PONTE Gianfranco 1955 GSR FERRRERO 2:02'12.6 25'38.9
39 189 GIANELLI Antonio 1978 2:03'22.6 26'48.9
40 158 AE01957 GAUDISSARD Sergio 1968 POD. 2000 MARENE 2:05'50.3 29'16.6
41 105 COMETTO Adriano 1977 2:06'11.2 29'37.5
42 141 AE02042 SCABBIA Massimo 1969 PAM MONDOVI' 2:06'51.9 30'18.2
43 173 AE02195 ROSSI Marco 1972 POD. BUSCHESE 2:06'53.2 30'19.5
44 234 ARENA Marco 1979 2:06'55.5 30'21.8
45 156 GROSSO Giovanni 1965 2:06'57.9 30'24.2
46 143 AG04687 FRUTTERO Marco 1967 MICHELIN S.C. 2:07'19.4 30'45.7
47 188 AD01518 GUMIERO Andrea 1967 ALPINI TROFARELLO 2:07'32.3 30'58.6
48 164 AA00934 BAUDINO Gianfranco 1951 GSR FERRRERO 2:07'42.8 31'09.1
49 129 FRANCHINO Roberto 1982 2:07'53.7 31'20.0
50 144 AE02527 CAPELLINO Giuseppe 1963 ATL. FOSSANO 2:08'00.8 31'27.1
51 155 GROSSO Marco 1970 2:08'47.2 32'13.5
52 111 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 MICHELIN S.C. 2:08'50.6 32'16.9
53 228 VITI Marco 1982 2:08'57.1 32'23.4
54 123 FLORIS Eric 1972 2:09'06.7 32'33.0
55 148 BONGIOVANNI Germano 1966 2:10'26.9 33'53.2
56 226 FRANCHINO Flavio 1968 2:10'30.9 33'57.2
57 122 BC00035 BECCARIA Gian Carlo 1954 ATL. VENTIMIGLIA 2:10'36.6 34'02.9
58 221 AE02192 DALMAZZO Alberto 1966 POD. BUSCHESE 2:10'44.2 34'10.5
59 220 AE02125 BECCHIO Giovanni 1964 POD. BUSCHESE 2:11'16.7 34'43.0
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60 145 AE01946 SOMA' Daniele 1953 ATL. FOSSANO 2:11'40.9 35'07.2
61 183 AE01175 MAGLIANO Ilario 1959 PAM MONDOVI' 2:11'57.2 35'23.5
62 207 AE02672 GIRAUDO Federico 1974 ATL. VALLE INFERN. 2:15'12.8 38'39.1
63 190 AE02643 DUTTO Mauro 1976 ROATA CHIUSANI 2:15'31.6 38'57.9
64 224 AE02261 SAMPO' Paolo 1978 ATL. MURAZZESE 2:16'14.5 39'40.8
65 237 RICCA Rudy 1990 MURAZZESE 2:16'17.0 39'43.3
66 218 AIMETTA Giovanni Battista 1955 ATL. MURAZZESE 2:16'21.9 39'48.2
67 168 AE02500 PITTORRU Giovanni 1964 POD. 2000 MARENE 2:16'42.7 40'09.0
68 128 SPARLA Giancarlo 1965 POD. CARAGLIESE 2:16'45.8 40'12.1
69 109 MATTIO Giuliano 1973 2:16'51.0 40'17.3
70 171 AE02482 PONZO Gianpiero 1958 AVIS BRA GAS 2:17'43.5 41'09.8
71 205 CA02973 BOTTA Mauro 1966 ATL. FOSSANO 2:18'54.2 42'20.5
72 165 AE02108 BORMIDA Maurilio 1961 GSR FERRRERO 2:19'42.2 43'08.5
73 232 DUTTO Silvio 1960 MICHELIN S.C. 2:21'47.2 45'13.5
74 102 AG04737 BERNARDI Walter 1976 ASD LOMBARDI 2:23'21.0 46'47.3
75 167 AA00934 MATERA Michele 1953 GSR FERRRERO 2:23'43.9 47'10.2
76 175 AE01526 BAGNIS Marco 1957 SCUOLA CAMMINO 2:23'58.7 47'25.0
77 124 AE02386 BELTRITTI Paolo 1960 ASD DRAGONERO 2:26'15.1 49'41.4
78 176 AH01736 LIANTONIO Giovanni 1968 OLIMPIA RUNNERS 2:33'23.2 56'49.5
79 187 AA01153 RANZONE Mario 1956 POD. ALBESI MOKAFE' 2:34'06.3 57'32.6
80 169 AE02415 COALOVA Stefano 1996 POD. VALLE VARAITA 2:39'57.2 1:03'23.5
81 208 AE02672 MIRTO Ivan 1971 ATL.VALLE INFERN 2:54'45.3 1:18'11.6
82 132 AE02084 ARAGNO Mario 1955 ATL. FOSSANO 2:55'21.8 1:18'48.1
83 137 AE02246 VERNASSA Guido 1962 ATL. FOSSANO 2:55'23.5 1:18'49.8
84 186 BA34244 LETTIERI Luigi 1955 PRO SAN PIETRO 2:59'03.8 1:22'30.1
85 194 AE02538 ROSSI Gianpiero 1958 ATL. FOSSANO 3:02'50.1 1:26'16.4
86 134 AE02163 MAZZA Giuseppe 1960 ATL. FOSSANO 3:07'20.9 1:30'47.2
87 135 AE02447 MARICI Orazio 1959 ATL. FOSSANO 3:07'22.2 1:30'48.5

ISCRITTI ...... 94

NON PARTITI ... 5

125 AE01499 ONOFRIO Umberto 1950 ASD DRAGONERO
152 AE02627 VALLAURI Ezio 1959 POD. VERMENAGNA
179 AG04505 PREGNO Marco 1965 SISPORT FIAT
191 BA01426 GIRAUDO Bruno 1970 CAMBIASO RISSO
199 AA00944 PERANO Claudio 1954 PAM MONDOVI'

NON ARRIVATI .. 2

142 AE02007 DA ROS Francesco 1987 POD. VALLE GRANA
222 AE02208 SERENO Paolo 1964 POD. BUSCHESE

SQUALIFICATI .. 0

PF - TRAIL Km 24,4

1 120 CORNEL Enasoaiei 1993 1:59'36.4 0.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 1

118 GIUGLIANO Francesca 1994

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF - TRAIL Km 24,4

1 161 AE02231 CASETTA Romina 1982 GSR FERRRERO 2:01'17.1 0.0
2 160 AE02550 AGU' Barbara 1983 GSR FERRRERO 2:03'41.8 2'24.7
3 131 AG04661 SENSI Stefania 1982 ALPINI TROFARELLO 2:15'29.6 14'12.5
4 210 TEALDI Maria Pia 1983 2:19'01.1 17'44.0
5 174 AE02387 MEINERO Valentina 1984 POD. BUSCHESE 2:21'20.1 20'03.0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

6 154 AE02384 SIGAUDO Monica 1982 DRAGONERO 2:33'20.3 32'03.2
7 225 PEANO Valeria 1985 2:43'30.8 42'13.7

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF 35 - TRAIL Km 24,4

1 219 AE02105 CAGNOTTI Franca 1975 ATL. FOSSANO 1:53'05.0 0.0
2 230 AE02057 BALBIS Sonia 1979 PAM MONDOVI' 1:58'49.0 5'44.0
3 204 AE02483 CARLE Silvia 1979 BOVES RUN 2:01'50.0 8'45.0
4 162 AE02232 MARENGO Michela 1977 GSR FERRRERO 2:10'23.8 17'18.8
5 223 AE02555 GIUBERGIA Daniela 1978 ATL. MURAZZESE 2:16'14.3 23'09.3
6 126 AE02475 MONTENEGRO Mirbel 1976 ASD DRAGONERO 2:19'35.1 26'30.1
7 130 AG04660 CUSANO Erika 1975 ALPINI TROFARELLO 2:28'38.8 35'33.8
8 209 AE02672 ODETTO Laura 1979 ATL.VALLE INFERN 2:43'04.1 49'59.1
9 192 AE02166 RICCA Anna 1976 ATL. FOSSANO 3:07'31.1 1:14'26.1

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF 40 - TRAIL Km 24,4

1 172 CARTA Luciana 1973 2:13'06.9 0.0

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

127 AE02331 BERNARDI Lorenza 1973 POD. CARAGLIESE

SQUALIFICATI .. 0

SF 45 - TRAIL Km 24,4

1 203 AE02105 DI SALVO Silvia 1966 ROATA CHIUSANI 2:03'24.6 0.0
2 149 AE02114 MASOERO Cristina 1967 DRAGONERO 2:10'21.3 6'56.7
3 147 BB00117 DELUCCHI Nicoletta 1966 MARATONETI TIGUL 2:15'37.2 12'12.6
4 202 AE02266 SARZOTTO Monica 1967 DRAGONERO 2:20'02.0 16'37.4
5 103 BC00109 PINI Ilaria 1966 PRO SAN PIETRO 2:21'26.1 18'01.5
6 116 AE02350 CAVALLERO Ester 1968 ATL. FOSSANO 2:21'39.0 18'14.4
7 136 AE02318 CHIAPPELLO Ada 1966 ATL. FOSSANO 2:55'22.6 51'58.0
8 184 AE02448 CIRAVEGNA Cristina 1968 ATL. FOSSANO 3:07'30.0 1:04'05.4
9 140 AE02318 ZAVATTERO Delia 1966 ATL. FOSSANO 3:07'31.8 1:04'07.2

ISCRITTI ...... 9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SF 50 - TRAIL Km 24,4

1 112 AE01389 LOPEZ Josefina 1962 ASD DRAGONERO 2:17'01.5 0.0
2 157 AE02356 REMISTANI Carla 1960 BOVES RUN 2:18'56.8 1'55.3
3 185 BA34244 PENAZZO Giovanna 1961 PRO SAN PIETRO 2:59'01.7 42'00.2
4 193 AE02450 TRUCCO Silvana 1961 ATL. FOSSANO 3:02'47.2 45'45.7
5 133 AE02085 PIRRA Vittoria 1960 ATL. FOSSANO 3:04'17.2 47'15.7

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

139 AE02166 PAROLA Elda 1964 ATL. FOSSANO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF 55 - TRAIL Km 24,4

1 170 AE01862 FRONTESPEZI Cristina 1956 ROATA CHIUSANI 1:58'21.3 0.0
2 121 BB34244 NEGRI Patrizia 1958 ATL. VENTIMIGLIA 2:27'15.4 28'54.1
3 107 AG02670 CERVETTI Aurora 1956 POD. BUSCHESE 2:38'47.2 40'25.9

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF 60 - TRAIL Km 24,4

1 213 BA34261 BOLOGNESI Silvia 1954 CAMBIASO RISSO 1:55'33.9 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF 65 - TRAIL Km 24,4

1 163 AE02416 MIRRA Annapia 1948 GSR FERRRERO 2:51'06.6 0.0
2 138 AE02122 NOTA Anna Maria 1946 ATL. FOSSANO 3:07'33.1 16'26.5

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

JM - TRAIL Km 24,4

1 236 BORRA Ismael 1995 1:44'03.7 0.0
2 169 AE02415 COALOVA Stefano 1996 POD. VALLE VARAITA 2:39'57.2 55'53.5

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

PM - TRAIL Km 24,4

1 104 AE02448 TESTA Paolo 1992 AVIS BRA GAS 1:37'33.0 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM - TRAIL Km 24,4

1 229 AE01959 IOAN Maxim 1981 VALLE VARAITA 1:36'33.7 0.0
2 216 AE01713 BESSONE Luca 1982 PAM MONDOVI' 1:36'55.0 21.3
3 196 GIORDANO Alessandro 1983 1:49'51.2 13'17.5
4 177 AE02197 GHIBAUDO Massimo 1981 POD. BUSCHESE 1:50'39.9 14'06.2
5 195 BELTRAMO Roberto 1981 1:54'28.4 17'54.7
6 110 AE02604 ROA' Mauro 1980 PAM MONDOVI' 2:02'07.0 25'33.3
7 129 FRANCHINO Roberto 1982 2:07'53.7 31'20.0
8 228 VITI Marco 1982 2:08'57.1 32'23.4
9 237 RICCA Rudy 1990 MURAZZESE 2:16'17.0 39'43.3

ISCRITTI ...... 10

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

142 AE02007 DA ROS Francesco 1987 POD. VALLE GRANA

SQUALIFICATI .. 0

SM 35 - TRAIL Km 24,4

1 113 AE02651 LOPEZ Luis 1979 ASD DRAGONERO 1:36'38.0 0.0
2 212 AE02677 POLLANO Marco Emanuele 1977 DRAGONERO 1:36'46.8 8.8
3 180 AE02026 OCCELLI Ezio 1976 G.S. MICHELIN 1:40'42.3 4'04.3
4 206 AE02232 BERARDO Fulvio 1977 ATL. FOSSANO 1:41'57.9 5'19.9
5 235 ROSSO Oliviero 1977 1:48'16.2 11'38.2
6 106 AE02149 GIORDANO Mauro 1976 AVIS BRA GAS 1:52'34.6 15'56.6
7 197 GONCALVES PINTO Nuno Miguel 1977 1:52'43.1 16'05.1
8 146 AE02210 CHIAFFRINO Ivan Alessandro 1976 DRAGONERO 1:53'14.2 16'36.2
9 231 AE02057 SCLAVO Daniele 1975 PAM MONDOVI' 1:59'42.5 23'04.5

10 189 GIANELLI Antonio 1978 2:03'22.6 26'44.6
11 105 COMETTO Adriano 1977 2:06'11.2 29'33.2
12 234 ARENA Marco 1979 2:06'55.5 30'17.5
13 190 AE02643 DUTTO Mauro 1976 ROATA CHIUSANI 2:15'31.6 38'53.6
14 224 AE02261 SAMPO' Paolo 1978 ATL. MURAZZESE 2:16'14.5 39'36.5
15 102 AG04737 BERNARDI Walter 1976 ASD LOMBARDI 2:23'21.0 46'43.0

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SM 40 - TRAIL Km 24,4

1 198 AE02465 DALMASSO Marco 1971 BOVES RUN 1:42'29.8 0.0
2 200 AE02049 PAOLETTI Stefamo 1973 BOVES RUN 1:43'49.1 1'19.3
3 159 AE02632 RONCO Luca 1972 DRAGONERO 1:49'00.0 6'30.2
4 178 AE02258 PANSERA Georges 1973 PAM MONDOVI' 1:50'01.1 7'31.3
5 227 COUT Alberto 1973 1:53'20.4 10'50.6
6 151 AE02626 CARLETTO Massimo 1974 POD. VERMENAGNA 1:58'08.9 15'39.1
7 108 AE02194 PIOVANO Mauro 1970 CUNEO TRIATHLON 1:59'29.8 17'00.0
8 150 AE02242 RISSO Manuel 1974 POD. VERMENAGNA 2:01'11.5 18'41.7
9 173 AE02195 ROSSI Marco 1972 POD. BUSCHESE 2:06'53.2 24'23.4

10 155 GROSSO Marco 1970 2:08'47.2 26'17.4
11 123 FLORIS Eric 1972 2:09'06.7 26'36.9
12 207 AE02672 GIRAUDO Federico 1974 ATL. VALLE INFERN. 2:15'12.8 32'43.0
13 109 MATTIO Giuliano 1973 2:16'51.0 34'21.2
14 208 AE02672 MIRTO Ivan 1971 ATL.VALLE INFERN 2:54'45.3 1:12'15.5

ISCRITTI ...... 15

NON PARTITI ... 1

191 BA01426 GIRAUDO Bruno 1970 CAMBIASO RISSO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 45 - TRAIL Km 24,4

1 181 AE01742 RAVERA Claudio 1967 G.S. MICHELIN 1:43'28.7 0.0
2 115 AA01191 ASCHERI Fabrizio 1967 PAM MONDOVI' 1:48'07.9 4'39.2
3 233 SIREUS Giovanni 1965 DRAGONERO 1:53'10.6 9'41.9
4 182 AE02275 NARBONA Maurizio 1969 POD. 2000 MARENE 1:59'00.1 15'31.4
5 211 AG03358 TERZI DI BERGAMO Giancarlo 1967 G.P. TAPPO ROSSO 1:59'45.5 16'16.8
6 117 AE02350 SUPERNO FALCO Goffredo 1966 ATL. FOSSANO 2:01'20.0 17'51.3
7 158 AE01957 GAUDISSARD Sergio 1968 POD. 2000 MARENE 2:05'50.3 22'21.6
8 141 AE02042 SCABBIA Massimo 1969 PAM MONDOVI' 2:06'51.9 23'23.2
9 156 GROSSO Giovanni 1965 2:06'57.9 23'29.2

10 143 AG04687 FRUTTERO Marco 1967 MICHELIN S.C. 2:07'19.4 23'50.7
11 188 AD01518 GUMIERO Andrea 1967 ALPINI TROFARELLO 2:07'32.3 24'03.6
12 148 BONGIOVANNI Germano 1966 2:10'26.9 26'58.2
13 226 FRANCHINO Flavio 1968 2:10'30.9 27'02.2
14 221 AE02192 DALMAZZO Alberto 1966 POD. BUSCHESE 2:10'44.2 27'15.5
15 128 SPARLA Giancarlo 1965 POD. CARAGLIESE 2:16'45.8 33'17.1
16 205 CA02973 BOTTA Mauro 1966 ATL. FOSSANO 2:18'54.2 35'25.5
17 176 AH01736 LIANTONIO Giovanni 1968 OLIMPIA RUNNERS 2:33'23.2 49'54.5

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 1

179 AG04505 PREGNO Marco 1965 SISPORT FIAT

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 50  - TRAIL Km 24,4

1 114 AE01829 SARALE Franco 1961 ROATA CHIUSANI 1:58'07.5 0.0
2 201 AE02204 CROSIO Daniele 1963 DRAGONERO 1:59'59.6 1'52.1
3 153 AE02183 LINGUA Gianfranco 1961 POD. VERMENAGNA 2:00'05.8 1'58.3
4 144 AE02527 CAPELLINO Giuseppe 1963 ATL. FOSSANO 2:08'00.8 9'53.3
5 220 AE02125 BECCHIO Giovanni 1964 POD. BUSCHESE 2:11'16.7 13'09.2
6 168 AE02500 PITTORRU Giovanni 1964 POD. 2000 MARENE 2:16'42.7 18'35.2
7 165 AE02108 BORMIDA Maurilio 1961 GSR FERRRERO 2:19'42.2 21'34.7
8 232 DUTTO Silvio 1960 MICHELIN S.C. 2:21'47.2 23'39.7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

9 124 AE02386 BELTRITTI Paolo 1960 ASD DRAGONERO 2:26'15.1 28'07.6
10 137 AE02246 VERNASSA Guido 1962 ATL. FOSSANO 2:55'23.5 57'16.0
11 134 AE02163 MAZZA Giuseppe 1960 ATL. FOSSANO 3:07'20.9 1:09'13.4

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

222 AE02208 SERENO Paolo 1964 POD. BUSCHESE

SQUALIFICATI .. 0

SM 55 - TRAIL Km 24,4

1 217 AE01614 DUTTO Elio 1958 DRAGONERO 1:54'36.2 0.0
2 166 AE01835 DEL PONTE Gianfranco 1955 GSR FERRRERO 2:02'12.6 7'36.4
3 183 AE01175 MAGLIANO Ilario 1959 PAM MONDOVI' 2:11'57.2 17'21.0
4 218 AIMETTA Giovanni Battista 1955 ATL. MURAZZESE 2:16'21.9 21'45.7
5 171 AE02482 PONZO Gianpiero 1958 AVIS BRA GAS 2:17'43.5 23'07.3
6 175 AE01526 BAGNIS Marco 1957 SCUOLA CAMMINO 2:23'58.7 29'22.5
7 187 AA01153 RANZONE Mario 1956 POD. ALBESI MOKAFE' 2:34'06.3 39'30.1
8 132 AE02084 ARAGNO Mario 1955 ATL. FOSSANO 2:55'21.8 1:00'45.6
9 186 BA34244 LETTIERI Luigi 1955 PRO SAN PIETRO 2:59'03.8 1:04'27.6

10 194 AE02538 ROSSI Gianpiero 1958 ATL. FOSSANO 3:02'50.1 1:08'13.9
11 135 AE02447 MARICI Orazio 1959 ATL. FOSSANO 3:07'22.2 1:12'46.0

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 1

152 AE02627 VALLAURI Ezio 1959 POD. VERMENAGNA

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 65 - TRAIL Km 24,4

1 101 OLMO Marco 1948 ROATA CHIUSANI 1:45'37.9 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 60 - TRAIL Km 24,4

1 214 BA34261 CODELLA Mario 1954 CAMBIASO RISSO 1:54'55.4 0.0
2 164 AA00934 BAUDINO Gianfranco 1951 GSR FERRRERO 2:07'42.8 12'47.4
3 111 AE02357 ARMANDO Lodovico 1952 MICHELIN S.C. 2:08'50.6 13'55.2
4 122 BC00035 BECCARIA Gian Carlo 1954 ATL. VENTIMIGLIA 2:10'36.6 15'41.2
5 145 AE01946 SOMA' Daniele 1953 ATL. FOSSANO 2:11'40.9 16'45.5
6 167 AA00934 MATERA Michele 1953 GSR FERRRERO 2:23'43.9 28'48.5

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 2

125 AE01499 ONOFRIO Umberto 1950 ASD DRAGONERO
199 AA00944 PERANO Claudio 1954 PAM MONDOVI'
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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5' MARATONA CITTA' di CUNEO
ECOMARATONA - ECOTRAIL 24,4 Km e Km 14,4

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA TRAIL Km 14,4

1 326 TALLONE Paolo 1972 52'38.4 0.0
2 307 AG04671 FULCHERI Emanuele 1978 MICHELIN S.C. 55'44.5 3'06.1
3 301 AE02433 GAZZERA Gualberto 1970 ATL.AVIS FOSSANO 1:02'15.1 9'36.7
4 303 AE02164 TIVAN Mauro 1969 DRAGONERO 1:04'04.0 11'25.6
5 319 AE01981 MARCHISIO Nadia 1972 POD. VALLE VARAITA 1:04'54.5 12'16.1
6 310 AE02348 GIORDANENGO Andrea 1978 POD. VERMENAGNA 1:05'03.9 12'25.5
7 318 AE02629 LAMBERTI Francesco 1981 POD. VERMENAGNA 1:05'06.4 12'28.0
8 317 AE02369 TORASSA Alberto 1990 POD. VERMENAGNA 1:05'41.6 13'03.2
9 337 SARALE Chiara 1994 ROATA CHIUSANI 1:05'44.2 13'05.8

10 330 AE02606 POLLACCHI Elena 1972 PAM MONDOVI' 1:05'58.9 13'20.5
11 321 AG04725 GALLO Federico 1973 G.S. MICHELIN 1:06'54.6 14'16.2
12 327 REGOLO Fabio 1973 1:06'57.0 14'18.6
13 336 FERRERO Davide 1971 VALLE VERMENAGNA 1:07'41.7 15'03.3
14 322 AE02631 GIUDICE Diego 1980 POD. CARAMAGNA 1:08'00.1 15'21.7
15 329 SOTTILE Antonio 1986 VAL PELLICE 1:08'26.7 15'48.3
16 333 ENRIA Paolo 1967 CUNEO TRIATHLON 1:09'06.4 16'28.0
17 323 AE02385 SOLA Denis Giuseppe 1976 G.S. MICHELIN 1:09'31.3 16'52.9
18 328 AE02249 MILANI Adele 1961 GS POMARETTO 1:09'35.9 16'57.5
19 304 AE02164 CHIORRA Cristina 1970 DRAGONERO 1:11'13.4 18'35.0
20 324 AE02385 FALLETTO Elisa 1982 G.S. MICHELIN 1:11'23.9 18'45.5
21 332 AE02164 BORLENGO Lorena 1975 PAM MONDOVI' 1:11'29.4 18'51.0
22 338 GELAINI Luca 1964 1:11'36.0 18'57.6
23 316 AE02371 MORISIASCO Erica 1988 POD. CARAGLIESE 1:13'11.9 20'33.5
24 302 AE02551 DEMICHELIS Francesco 1983 POD. CARAMAGNA 1:13'33.3 20'54.9
25 309 AE02636 DALMASSO Maurizio 1978 POD. VERMENAGNA 1:14'14.0 21'35.6
26 315 AE02318 MORISIASCO Claudia 1977 POD. CARAGLIESE 1:14'47.6 22'09.2
27 306 AE01558 VEZZA Lorenzo 1957 DRAGONERO 1:15'45.6 23'07.2
28 335 GIORDANA Cristina 1965 DRAGONERO 1:16'04.2 23'25.8
29 308 AE02626 BODINO Luana 1986 POD. VERMENAGNA 1:16'26.2 23'47.8
30 339 SERRA Fulvia 1957 DRAGONERO 1:16'29.4 23'51.0
31 320 AE02290 PELLEGRINO Daniela 1969 POD. 2000 MARENE 1:17'10.0 24'31.6
32 325 MACCAGNI Riccardo 1966 1:19'29.4 26'51.0
33 313 SCOSSA Fabrizio Lodovico 1972 1:19'39.0 27'00.6
34 311 D'AGOSTO Tiziana 1963 ATL. CARMAGNOLESE 1:22'05.0 29'26.6
35 314 BA00386 MORESCHI Nazareno 1943 PRO SAN PIETRO 1:28'49.6 36'11.2
36 312 CHIAVAZZA Elisabetta 1969 ATL. CARMAGNOLESE 1:33'57.4 41'19.0

ISCRITTI ...... 39

NON PARTITI ... 2

305 BA00556 BRAGGIO Cristoforo 1949 SAI FRECCE BIANCHE
334 GASTALDI Enrico 1973 MICHELIN S.C.

NON ARRIVATI .. 1

331 AE0 GIORDANO Cristina 1969 POD. VERMENAGNA

SQUALIFICATI .. 0

FEMMINILE TRAIL Km 14,4

1 319 AE01981 MARCHISIO Nadia 1972 POD. VALLE VARAITA 1:04'54.5 0.0
2 337 SARALE Chiara 1994 ROATA CHIUSANI 1:05'44.2 49.7
3 330 AE02606 POLLACCHI Elena 1972 PAM MONDOVI' 1:05'58.9 1'04.4
4 328 AE02249 MILANI Adele 1961 GS POMARETTO 1:09'35.9 4'41.4
5 304 AE02164 CHIORRA Cristina 1970 DRAGONERO 1:11'13.4 6'18.9
6 324 AE02385 FALLETTO Elisa 1982 G.S. MICHELIN 1:11'23.9 6'29.4
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7 332 AE02164 BORLENGO Lorena 1975 PAM MONDOVI' 1:11'29.4 6'34.9
8 316 AE02371 MORISIASCO Erica 1988 POD. CARAGLIESE 1:13'11.9 8'17.4
9 315 AE02318 MORISIASCO Claudia 1977 POD. CARAGLIESE 1:14'47.6 9'53.1

10 335 GIORDANA Cristina 1965 DRAGONERO 1:16'04.2 11'09.7
11 308 AE02626 BODINO Luana 1986 POD. VERMENAGNA 1:16'26.2 11'31.7
12 339 SERRA Fulvia 1957 DRAGONERO 1:16'29.4 11'34.9
13 320 AE02290 PELLEGRINO Daniela 1969 POD. 2000 MARENE 1:17'10.0 12'15.5
14 311 D'AGOSTO Tiziana 1963 ATL. CARMAGNOLESE 1:22'05.0 17'10.5
15 312 CHIAVAZZA Elisabetta 1969 ATL. CARMAGNOLESE 1:33'57.4 29'02.9

ISCRITTI ...... 16

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

331 AE0 GIORDANO Cristina 1969 POD. VERMENAGNA

SQUALIFICATI .. 0

MASCHILE TRAIL Km 14,4

1 326 TALLONE Paolo 1972 52'38.4 0.0
2 307 AG04671 FULCHERI Emanuele 1978 MICHELIN S.C. 55'44.5 3'06.1
3 301 AE02433 GAZZERA Gualberto 1970 ATL.AVIS FOSSANO 1:02'15.1 9'36.7
4 303 AE02164 TIVAN Mauro 1969 DRAGONERO 1:04'04.0 11'25.6
5 310 AE02348 GIORDANENGO Andrea 1978 POD. VERMENAGNA 1:05'03.9 12'25.5
6 318 AE02629 LAMBERTI Francesco 1981 POD. VERMENAGNA 1:05'06.4 12'28.0
7 317 AE02369 TORASSA Alberto 1990 POD. VERMENAGNA 1:05'41.6 13'03.2
8 321 AG04725 GALLO Federico 1973 G.S. MICHELIN 1:06'54.6 14'16.2
9 327 REGOLO Fabio 1973 1:06'57.0 14'18.6

10 336 FERRERO Davide 1971 VALLE VERMENAGNA 1:07'41.7 15'03.3
11 322 AE02631 GIUDICE Diego 1980 POD. CARAMAGNA 1:08'00.1 15'21.7
12 329 SOTTILE Antonio 1986 VAL PELLICE 1:08'26.7 15'48.3
13 333 ENRIA Paolo 1967 CUNEO TRIATHLON 1:09'06.4 16'28.0
14 323 AE02385 SOLA Denis Giuseppe 1976 G.S. MICHELIN 1:09'31.3 16'52.9
15 338 GELAINI Luca 1964 1:11'36.0 18'57.6
16 302 AE02551 DEMICHELIS Francesco 1983 POD. CARAMAGNA 1:13'33.3 20'54.9
17 309 AE02636 DALMASSO Maurizio 1978 POD. VERMENAGNA 1:14'14.0 21'35.6
18 306 AE01558 VEZZA Lorenzo 1957 DRAGONERO 1:15'45.6 23'07.2
19 325 MACCAGNI Riccardo 1966 1:19'29.4 26'51.0
20 313 SCOSSA Fabrizio Lodovico 1972 1:19'39.0 27'00.6
21 314 BA00386 MORESCHI Nazareno 1943 PRO SAN PIETRO 1:28'49.6 36'11.2

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 2

305 BA00556 BRAGGIO Cristoforo 1949 SAI FRECCE BIANCHE
334 GASTALDI Enrico 1973 MICHELIN S.C.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

PF - TRAIL Km 14,4

1 337 SARALE Chiara 1994 ROATA CHIUSANI 1:05'44.2 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

SF - TRAIL Km 14,4

1 324 AE02385 FALLETTO Elisa 1982 G.S. MICHELIN 1:11'23.9 0.0
2 316 AE02371 MORISIASCO Erica 1988 POD. CARAGLIESE 1:13'11.9 1'48.0
3 308 AE02626 BODINO Luana 1986 POD. VERMENAGNA 1:16'26.2 5'02.3

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF 35 - TRAIL Km 14,4

1 332 AE02164 BORLENGO Lorena 1975 PAM MONDOVI' 1:11'29.4 0.0
2 315 AE02318 MORISIASCO Claudia 1977 POD. CARAGLIESE 1:14'47.6 3'18.2

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF 40 - TRAIL Km 14,4

1 319 AE01981 MARCHISIO Nadia 1972 POD. VALLE VARAITA 1:04'54.5 0.0
2 330 AE02606 POLLACCHI Elena 1972 PAM MONDOVI' 1:05'58.9 1'04.4
3 304 AE02164 CHIORRA Cristina 1970 DRAGONERO 1:11'13.4 6'18.9

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF 45 - TRAIL Km 14,4

1 335 GIORDANA Cristina 1965 DRAGONERO 1:16'04.2 0.0
2 320 AE02290 PELLEGRINO Daniela 1969 POD. 2000 MARENE 1:17'10.0 1'05.8
3 312 CHIAVAZZA Elisabetta 1969 ATL. CARMAGNOLESE 1:33'57.4 17'53.2

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

331 AE0 GIORDANO Cristina 1969 POD. VERMENAGNA

SQUALIFICATI .. 0

SF 50 - TRAIL Km 14,4

1 328 AE02249 MILANI Adele 1961 GS POMARETTO 1:09'35.9 0.0
2 311 D'AGOSTO Tiziana 1963 ATL. CARMAGNOLESE 1:22'05.0 12'29.1

ISCRITTI ...... 2

NON PARTITI ... 0
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NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SF 55 - TRAIL Km 14,4

1 339 SERRA Fulvia 1957 DRAGONERO 1:16'29.4 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM - TRAIL Km 14,4

1 318 AE02629 LAMBERTI Francesco 1981 POD. VERMENAGNA 1:05'06.4 0.0
2 317 AE02369 TORASSA Alberto 1990 POD. VERMENAGNA 1:05'41.6 35.2
3 322 AE02631 GIUDICE Diego 1980 POD. CARAMAGNA 1:08'00.1 2'53.7
4 329 SOTTILE Antonio 1986 VAL PELLICE 1:08'26.7 3'20.3
5 302 AE02551 DEMICHELIS Francesco 1983 POD. CARAMAGNA 1:13'33.3 8'26.9

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 35 - TRAIL Km 14,4

1 307 AG04671 FULCHERI Emanuele 1978 MICHELIN S.C. 55'44.5 0.0
2 310 AE02348 GIORDANENGO Andrea 1978 POD. VERMENAGNA 1:05'03.9 9'19.4
3 323 AE02385 SOLA Denis Giuseppe 1976 G.S. MICHELIN 1:09'31.3 13'46.8
4 309 AE02636 DALMASSO Maurizio 1978 POD. VERMENAGNA 1:14'14.0 18'29.5

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 40 - TRAIL Km 14,4

1 326 TALLONE Paolo 1972 52'38.4 0.0
2 301 AE02433 GAZZERA Gualberto 1970 ATL.AVIS FOSSANO 1:02'15.1 9'36.7
3 321 AG04725 GALLO Federico 1973 G.S. MICHELIN 1:06'54.6 14'16.2
4 327 REGOLO Fabio 1973 1:06'57.0 14'18.6
5 336 FERRERO Davide 1971 VALLE VERMENAGNA 1:07'41.7 15'03.3
6 313 SCOSSA Fabrizio Lodovico 1972 1:19'39.0 27'00.6

ISCRITTI ...... 7

NON PARTITI ... 1

334 GASTALDI Enrico 1973 MICHELIN S.C.

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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SM 45 - TRAIL Km 14,4

1 303 AE02164 TIVAN Mauro 1969 DRAGONERO 1:04'04.0 0.0
2 333 ENRIA Paolo 1967 CUNEO TRIATHLON 1:09'06.4 5'02.4
3 325 MACCAGNI Riccardo 1966 1:19'29.4 15'25.4

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 50 - TRAIL Km 14,4

1 338 GELAINI Luca 1964 1:11'36.0 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 55 - TRAIL Km 14,4

1 306 AE01558 VEZZA Lorenzo 1957 DRAGONERO 1:15'45.6 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 65 - TRAIL Km 14,4

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 1

305 BA00556 BRAGGIO Cristoforo 1949 SAI FRECCE BIANCHE

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

SM 70 - TRAIL Km 14,4

1 314 BA00386 MORESCHI Nazareno 1943 PRO SAN PIETRO 1:28'49.6 0.0

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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